重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

关于“20230608 金质学校第 3 批”职业技能
等级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规程（试运行）》

的相关要求，重庆市金质职业培训学校现将“20230608 金质学校

第 3 批”职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期为

发布之日起 5 个工作日。

如对个人成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公

示期结束后不再接受复核申请。

联系人：刘亚梅 89232211-7-8006,15922962022。

联系地址：重庆市渝北区红金街 7号金质学校 201B办公室。

附件：职业技能等级认定成绩花名册

重庆市金质职业培训学校

                        2023 年 6 月 26 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230608金质学校第 3批认定 填报日期：2023 年 06月 26 日

计划编号：23500001000003 机构名称：重庆市金质职业培训学校

序号 准考证号 姓名 性别 职业工种 技能等级

考核成绩

理论 技能

1 2306205000010000001 刘万强 男 叉车司机 三级/高级工 73 81

2 2306205000010000002 程绪明 男 叉车司机 四级/中级工 75 76

3 2306205000010000003 何起贵 男 叉车司机 四级/中级工 79 86

4 2306205000010000004 秦国鑫 男 叉车司机 四级/中级工 77 79

5 2306205000010000005 陈洋 男 叉车司机 四级/中级工 70 80

6 2306205000010000006 李光耀 男 叉车司机 四级/中级工 74 82

7 2306205000010000007 张远林 男 叉车司机 四级/中级工 77 84

8 2306205000010000008 张元剑 男 叉车司机 四级/中级工 66 78

9 2306205000010000009 高飞 男 叉车司机 四级/中级工 69 81

10 2306205000010000010 邓鹏 男 叉车司机 四级/中级工 62 75

11 2306205000010000011 叶勇 男 叉车司机 四级/中级工 63 77

12 2306205000010000012 钟震 男 叉车司机 四级/中级工 70 71

13 2306205000010000013 刘莉 女 叉车司机 四级/中级工 67 79

14 2306205000010000014 唐维 男 叉车司机 四级/中级工 70 90

15 2306205000010000015 邢芸畅 男 叉车司机 五级/初级工 77 90

16 2306205000010000016 陈胜均 女 桥式起重机司机 四级/中级工 87 85

17 2306205000010000017 梅小利 女 桥式起重机司机 四级/中级工 90 74

18 2306205000010000018 王昌珍 女 桥式起重机司机 四级/中级工 98 84

19 2306205000010000019 傅娟 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 84

20 2306205000010000020 田青会 女 桥式起重机司机 四级/中级工 85 78

21 2306205000010000021 李云雪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 78

22 2306205000010000022 王丽 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 86

23 2306205000010000023 王坤容 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 73

24 2306205000010000024 李海红 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 83

25 2306205000010000025 李华 男 桥式起重机司机 四级/中级工 91 82

26 2306205000010000026 张雪松 男 桥式起重机司机 四级/中级工 71 81

27 2306205000010000027 韦蜜 女 桥式起重机司机 四级/中级工 75 85

28 2306205000010000028 李弘亚 女 桥式起重机司机 四级/中级工 84 89

29 2306205000010000029 党嘉妮 女 桥式起重机司机 四级/中级工 80 92

30 2306205000010000030 舒红梅 女 桥式起重机司机 四级/中级工 98 93

31 2306205000010000031 疏莉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 92 89

32 2306205000010000032 汪澄澄 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 91

33 2306205000010000033 谭海燕 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 96

34 2306205000010000034 王雪梅 女 桥式起重机司机 四级/中级工 缺考 缺考

35 2306205000010000035 游曲波 男 桥式起重机司机 四级/中级工 缺考 缺考

36 2306205000010000036 张练 男 桥式起重机司机 四级/中级工 缺考 缺考

37 2306205000010000037 曾培银 男 桥式起重机司机 四级/中级工 80 69